
UCHWAŁA NR 24/870/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2016 r.  
 
w sprawie wszczęcia negocjacji dotyczących zawarcia umowy określającej warunki 
organizacyjno-finansowe działalności Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury  
w Bydgoszczy  
 

Na podstawie art. 15 ust. 5 oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, ze zm.1), 
uchwala się, co następuje:  
   

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołami komisji powołanej w celu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury  
w Bydgoszczy wszczyna się negocjacje dotyczące zawarcia umowy określającej warunki 
organizacyjno-finansowe działalności Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury  
w Bydgoszczy z kandydatem rekomendowanym przez komisję konkursową, Panią Ewą 
Krupą.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337, 
1505. 


